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1 Zug ASG 1. Kategorie 57.266 57.664 55.210 58.500 58.157 57.076 58.102 57.311 59.320 9 58.520

2 Herisau-Waldstatt ASV 1. Kategorie 58.330 57.276 57.663 56.600 58.472 57.864 57.602 57.936 8 58.151

3 Rümlang ASV 1. Kategorie 57.660 57.479 57.312 55.595 57.176 56.400 52.800 58.106 8 57.639

4 Wattwil ASV 1. Kategorie 56.431 57.595 57.096 53.800 57.866 57.667 56.675 55.258 57.262 57.151 56.934 11 57.598

5 Brestenegg-Ettiswil ASG 1. Kategorie 55.596 55.763 58.362 57.074 57.317 57.168 6 57.480

6 Bürglen ASV 1. Kategorie 57.263 56.461 57.076 57.610 54.862 55.411 57.027 57.027 8 57.244

7 Neuwilen ASV 1. Kategorie 56.462 57.266 56.863 56.274 53.810 57.830 56.200 56.863 55.263 9 57.206

8 Nürensdorf ASV 1. Kategorie 57.091 57.216 56.749 57.512 56.319 56.275 56.075 7 57.142

9 Frutigen ASG 1. Kategorie 55.200 53.400 57.101 54.400 56.211 57.359 57.094 56.981 8 57.134

10 Aegerten ASG 1. Kategorie 56.265 54.773 56.265 57.268 55.675 57.607 55.875 7 56.851

11 Dallenwil ASV 1. Kategorie 56.778 54.209 56.073 56.766 55.940 55.938 55.938 56.000 57.315 54.993 10 56.733

12 Aegerital ASV 1. Kategorie 55.153 56.730 54.655 56.591 56.493 56.307 6 56.530

13 Berg ASV 2. Kategorie 56.862 56.263 54.256 54.460 57.063 55.610 55.058 7 56.450

14 Steinhausen ASG 1. Kategorie 55.610 56.104 51.610 55.433 57.623 56.159 6 56.374

15 Merlischachen ASV 2. Kategorie 55.763 57.266 55.762 56.593 4 56.346

16 Frauenfeld ASV 2. Kategorie 55.649 55.313 55.261 55.457 56.485 56.261 55.984 55.929 55.762 55.761 10 56.165

17 Gurtnellen ASG 1. Kategorie 54.247 55.417 56.473 56.765 55.861 5 56.129

18 Goldach ASV 2. Kategorie 56.434 54.873 53.250 55.065 54.069 54.600 54.100 58.031 8 56.101

19 Buhwil-Neukirch ASV 2. Kategorie 56.018 55.453 53.410 54.424 52.409 55.644 54.200 55.271 53.423 56.361 10 55.869

20 Ried-Gibswil ASV 2. Kategorie 56.810 55.210 56.009 53.400 53.008 55.008 55.210 55.010 8 55.810

21 Degersheim ASV 2. Kategorie 55.800 54.863 56.811 55.709 54.661 5 55.796

22 Ringgenberg ASG 1. Kategorie 55.672 55.262 55.604 56.103 4 55.660

23 Beringen ASV 1. Kategorie 56.877 54.409 54.810 54.810 56.104 5 55.650

24 Kriechenwil ASG 2. Kategorie 53.600 55.071 55.485 56.257 52.809 53.000 53.410 55.069 55.761 9 55.644

25 Altstätten ASV 2. Kategorie 55.810 55.599 54.590 55.603 55.031 5 55.511

26 Oberwil ASV 2. Kategorie 54.860 54.810 53.258 55.875 55.579 53.800 55.273 55.262 8 55.497

27 Tramelan ASG 2. Kategorie 54.656 55.057 55.858 55.592 4 55.291

28 Buchegg AS 2. Kategorie 54.870 55.655 55.264 55.100 4 55.222

29 Bisikon AS 2. Kategorie 55.870 54.868 54.471 51.800 53.666 53.756 53.800 54.472 55.234 9 55.111

30 Reinach-Birseck ASV 2. Kategorie 53.810 56.674 55.259 54.664 4 55.102

31 Oberengstringen AS 2. Kategorie 55.871 54.810 53.810 54.862 54.210 54.863 54.659 7 55.102

32 Rothenburg ASV 2. Kategorie 54.436 56.314 55.673 53.937 4 55.090

33 Horgen ASV 2. Kategorie 54.860 54.464 52.753 54.469 56.090 54.771 6 55.048

34 Rheineck ASV 2. Kategorie 54.765 54.261 51.918 55.759 53.583 54.425 52.426 55.093 8 55.011

35 Egg ASV 2. Kategorie 53.800 54.400 55.000 54.410 53.810 53.400 54.400 55.274 8 54.771

36 Helvetia-Neuhausen ASBS 2. Kategorie 55.672 54.010 54.862 54.210 4 54.689

37 Balsthal ASV 2. Kategorie 53.450 56.063 53.810 55.263 4 54.647

38 Schwarzenburg ASG 1. Kategorie 55.463 53.009 54.410 55.261 53.409 5 54.636

39 Uhwiesen ASV 2. Kategorie 52.010 53.009 54.800 54.609 49.600 55.610 53.410 7 54.607

40 Oppligen-Kiesen ASG 2. Kategorie 54.462 55.010 53.058 54.262 54.662 5 54.599

41 Sao-Paulo AS 2. Kategorie 54.858 53.610 55.210 53.810 54.460 5 54.585

42 Hüntwangen ASV 1. Kategorie 53.848 53.921 54.660 54.009 54.210 55.065 54.200 53.600 8 54.534

43 Seen-Gotzenwil ASV 2. Kategorie 52.867 51.809 54.471 53.757 53.608 55.483 6 54.330

44 Brugg AS 3. Kategorie 53.010 56.073 53.661 54.469 4 54.303

45 Embrach ASV 3. Kategorie 54.009 55.000 53.858 54.200 4 54.267

46 Tübach ASV 3. Kategorie 54.000 54.400 52.400 55.000 53.410 5 54.203

47 Opfikon ASV 2. Kategorie 55.460 53.059 52.455 53.600 52.810 54.661 6 54.195

48 Dübendorf ASV 3. Kategorie 52.609 52.809 54.210 53.800 53.400 54.809 6 54.055

49 Frick AS 2. Kategorie 53.400 53.000 54.800 54.610 4 53.953

50 Lachen Sportschützenverein 2. Kategorie 49.800 53.408 53.260 53.459 55.062 5 53.797

51 Neukirch ASV 3. Kategorie 53.420 52.256 51.658 55.874 51.265 53.095 6 53.661

52 Ottikon ASV 2. Kategorie 53.600 53.410 53.800 53.609 53.400 53.410 6 53.605

53 Wohlen ASV 3. Kategorie 54.472 54.410 53.258 52.210 51.400 5 53.588

54 Hünenberg ASG 1. Kategorie 52.659 54.210 55.672 51.600 4 53.535

55 Turbenthal ASV 2. Kategorie 52.123 52.080 54.079 52.138 53.600 53.659 6 53.369

56 Tagelswangen AS 2. Kategorie 54.662 52.251 52.451 51.009 52.264 54.056 6 53.358

57 Emmenbrücke ASG 2. Kategorie 54.866 48.800 54.669 55.066 4 53.350

58 Oberkirch ASV 2. Kategorie 51.844 52.749 52.869 53.272 4 52.684

59 Seon ASV 3. Kategorie 53.460 49.054 52.256 51.410 50.208 52.665 6 52.448

60 Oberwinterthur ASV 3. Kategorie 52.667 50.600 51.808 52.008 53.059 5 52.386

61 Dietlikon ASB 3. Kategorie 53.000 52.400 50.600 51.800 4 51.950

62 Ober-Dürnten ASV 3. Kategorie 50.800 51.609 51.600 53.002 4 51.753

63 Blickensdorf ASV 3. Kategorie 53.000 49.200 51.800 51.600 4 51.400

64 Flums ASG 3. Kategorie 50.400 51.608 50.447 52.000 4 51.114

65 Affoltern a. Albis ASV 3. Kategorie 47.800 52.208 49.800 50.809 51.009 5 50.957

66 Ossingen ASV 3. Kategorie 50.856 50.008 49.609 49.008 51.000 50.810 6 50.669

67 Niederweningen ASV 3. Kategorie 49.409 47.000 50.255 51.456 4 49.530

68 Muri-Gümligen AS u. KS 1. Kategorie 55.861 54.610 56.470 3 41.735

69 Mülenen AS 2. Kategorie 55.461 54.606 51.400 3 40.367

70 Hasle-Rüegsau ASG 3. Kategorie 52.200 53.600 53.400 3 39.800

71 Zollbrück ASG 3. Kategorie 52.661 51.810 53.260 3 39.433

72 Schwellbrunn ASG 3. Kategorie 51.056 54.471 51.067 3 39.149

73 Stein ASV 3. Kategorie 51.409 50.000 54.400 3 38.952

74 Weesen ASV 3. Kategorie 52.200 49.800 51.800 3 38.450

75 Emmental AS 1. Kategorie 56.200 56.210 2 28.103

76 Sulgen ASV 2. Kategorie 51.400 55.060 2 26.615

77 Thun ASG 3. Kategorie 50.200 52.000 2 25.550

78 Grächen ASV 3. Kategorie 47.400 51.209 2 24.652

79 Höngg AS 3. Kategorie 49.400 47.600 2 24.250

80 Andelfingen ASV 3. Kategorie 51.000 42.600 2 23.400

81 Thunstetten ASG 3. Kategorie 50.800 1 12.700

82 Stadtschützen Bern 3. Kategorie 49.800 1 12.450

83 Thalwil AS 3. Kategorie 47.200 1 11.800

84 Langenhard ASV 3. Kategorie 0 0.000

84 Neuhausen AS 3. Kategorie 0 0.000

84 Niesen ASV 3. Kategorie 0 0.000

84 Utzenstorf AS 3. Kategorie 0 0.000

84 Veltheim ASV 3. Kategorie 0 0.000

84 Pfungen ASV 2. Kategorie 0 0.000

Sektions-Gesamtrangliste 2025
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1 Zug 58.520 57.664 57.311 55.210 57.266 57.076 58.500 58.102 58.157 59.320 9 9 0 58.226 0.294

2 Herisau-Waldstatt 58.151 57.276 57.864 58.330 56.600 57.663 58.472 57.936 57.602 8 12 -4 57.979 0.172

3 Rümlang 57.639 57.479 57.312 57.660 57.176 56.400 55.595 52.800 58.106 8 8 0 57.700 -0.061

4 Wattwil 57.598 57.595 57.262 57.096 56.431 57.866 56.675 53.800 55.258 57.667 56.934 57.151 11 11 0 57.163 0.435

5 Brestenegg-Ettiswil 57.480 57.317 55.763 55.596 57.074 58.362 57.168 6 5 1 57.399 0.081

6 Bürglen 57.244 56.461 57.076 57.263 54.862 55.411 57.610 57.027 57.027 8 8 0 57.404 -0.160

7 Neuwilen 57.206 57.266 56.863 56.863 56.462 53.810 57.830 56.274 56.200 55.263 9 9 0 57.049 0.157

8 Nürensdorf 57.142 57.091 56.275 57.216 57.512 56.749 56.319 56.075 7 9 -2 57.272 -0.130

9 Frutigen 57.134 53.400 57.094 57.101 54.400 55.200 57.359 56.211 56.981 8 7 1 57.232 -0.098

10 Aegerten 56.851 57.607 54.773 56.265 56.265 55.675 57.268 55.875 7 7 0 57.150 -0.299

11 Dallenwil 56.733 54.209 57.315 56.073 56.778 55.940 55.938 56.766 56.000 55.938 54.993 10 10 0 57.339 -0.606

12 Aegerital 56.530 56.493 55.153 54.655 56.730 56.591 56.307 6 6 0 56.019 0.511

13 Steinhausen 56.374 55.610 57.623 56.104 51.610 55.433 56.159 6 5 1 56.732 -0.358

14 Gurtnellen 56.129 56.765 54.247 56.473 55.417 55.861 5 5 0 56.757 -0.628

15 Ringgenberg 55.660 55.604 55.672 55.262 56.103 4 5 -1 56.668 -1.008

16 Beringen 55.650 56.877 54.810 54.409 54.810 56.104 5 8 -3 56.563 -0.913

17 Schwarzenburg 54.636 55.261 55.463 53.009 54.410 53.409 5 4 1 56.613 -1.977

18 Hüntwangen 54.534 53.921 54.200 54.660 53.848 54.009 55.065 54.210 53.600 8 9 -1 56.250 -1.716

19 Hünenberg 53.535 55.672 52.659 54.210 51.600 4 5 -1 56.672 -3.137

20 Muri-Gümligen 41.735 0.000 55.861 54.610 56.470 3 4 -1 56.492 -14.757

21 Emmental 28.103 0.000 0.000 56.200 56.210 2 4 -2 56.511 -28.408

Absteiger Auswertung des Sektions-Durchschnittes gemäss Reglement EASV Schiess-und Festreglement, Art. 14.5.

2025 Sektionswettkampf 1.Kat. Festkategorie 3 Festkategorie 4 Vergleich Vorjahr (2024)



Teilnehmer 324 397 173 338 325 359 210 111 356 196 253 117 90 69 216 156 86
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1 Berg 56.450 56.263 56.862 54.460 57.063 54.256 55.610 55.058 7 7 0 55.822 0.628

2 Merlischachen 56.346 55.762 55.763 57.266 56.593 4 5 -1 55.875 0.471

3 Frauenfeld 56.165 55.313 55.762 55.261 55.649 56.485 56.261 55.457 55.929 55.984 55.761 10 11 -1 55.954 0.211

4 Goldach 56.101 54.873 53.250 56.434 54.069 55.065 54.600 58.031 54.100 8 9 -1 55.976 0.125

5 Buhwil-Neukirch 55.869 55.453 53.423 53.410 56.018 52.409 54.200 55.644 54.424 55.271 56.361 10 8 2 55.486 0.383

6 Ried-Gibswil 55.810 55.210 55.210 56.009 56.810 53.008 53.400 55.008 55.010 8 6 2 55.040 0.770

7 Degersheim 55.796 55.800 54.863 56.811 54.661 55.709 5 5 0 55.561 0.235

8 Kriechenwil 55.644 55.071 55.069 55.485 53.600 52.809 53.410 53.000 56.257 55.761 9 8 1 55.802 -0.158

9 Altstätten 55.511 54.590 55.810 55.599 55.031 55.603 5 5 0 56.099 -0.588

10 Oberwil 55.497 54.810 55.273 53.258 54.860 55.579 53.800 55.875 55.262 8 8 0 54.981 0.516

11 Tramelan 55.291 54.656 55.057 55.858 55.592 4 4 0 54.285 1.006

12 Buchegg 55.222 55.264 54.870 55.655 55.100 4 4 0 55.387 -0.165

13 Bisikon 55.111 54.868 54.472 54.471 55.870 53.666 51.800 53.800 53.756 55.234 9 10 -1 54.681 0.430

14 Reinach-Birseck 55.102 53.810 55.259 56.674 54.664 4 5 -1 55.331 -0.229

15 Oberengstringen 55.102 54.863 55.871 53.810 54.210 54.810 54.862 54.659 7 6 1 54.962 0.140

16 Rothenburg 55.090 54.436 55.673 56.314 53.937 4 6 -2 55.759 -0.669

17 Horgen 55.048 54.860 56.090 54.464 52.753 54.469 54.771 6 6 0 55.229 -0.181

18 Rheineck 55.011 54.261 51.918 54.765 53.583 54.425 55.759 55.093 52.426 8 9 -1 55.942 -0.931

19 Egg 54.771 54.400 54.400 55.000 53.800 53.810 54.410 53.400 55.274 8 6 2 55.865 -1.094

20 Helvetia-Neuhausen 54.689 55.672 54.010 54.862 54.210 4 4 0 55.014 -0.325

21 Balsthal 54.647 53.450 53.810 56.063 55.263 4 6 -2 55.461 -0.814

22 Uhwiesen 54.607 53.009 54.800 52.010 49.600 54.609 55.610 53.410 7 7 0 55.620 -1.013

23 Oppligen-Kiesen 54.599 54.262 54.462 53.058 55.010 54.662 5 6 -1 54.412 0.187

24 Sao-Paulo 54.585 54.460 54.858 55.210 53.610 53.810 5 5 0 54.010 0.575

25 Seen-Gotzenwil 54.330 52.867 51.809 53.757 53.608 54.471 55.483 6 7 -1 54.396 -0.066

26 Opfikon 54.195 52.810 55.460 52.455 53.059 53.600 54.661 6 4 2 54.367 -0.172

27 Frick 53.953 54.610 53.400 53.000 54.800 4 5 -1 54.750 -0.797

28 Lachen Sportschützen 53.797 53.459 49.800 53.260 53.408 55.062 5 6 -1 54.031 -0.234

29 Ottikon 53.605 53.410 53.800 53.600 53.400 53.609 53.410 6 5 1 54.510 -0.905

30 Turbenthal 53.369 52.080 52.123 52.138 54.079 53.600 53.659 6 5 1 54.089 -0.720

31 Tagelswangen 53.358 52.251 52.451 54.662 52.264 51.009 54.056 6 6 0 54.755 -1.397

32 Emmenbrücke 53.350 54.669 54.866 48.800 55.066 4 5 -1 55.169 -1.819

33 Oberkirch 52.684 52.869 51.844 52.749 53.272 4 6 -2 54.384 -1.700

34 Mülenen 40.367 0.000 54.606 55.461 51.400 3 5 -2 54.604 -14.237

35 Sulgen 26.615 0.000 0.000 51.400 55.060 2 5 -3 54.450 -27.835

36 Pfungen 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0 5 -5 54.808 -54.808

Aufsteiger

Absteiger Auswertung des Sektions-Durchschnittes gemäss Reglement EASV Schiess-und Festreglement, Art. 14.5.
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1 Brugg 54.303 53.661 53.010 56.073 54.469 4 5 -1 53.684 0.619

2 Embrach 54.267 54.009 53.858 55.000 54.200 4 4 0 52.355 1.912

3 Tübach 54.203 54.000 52.400 54.400 53.410 55.000 5 4 1 52.700 1.503

4 Dübendorf 54.055 53.400 52.609 54.210 53.800 52.809 54.809 6 5 1 53.349 0.706

5 Neukirch 53.661 52.256 53.420 55.874 51.658 51.265 53.095 6 5 1 53.113 0.548

6 Wohlen 53.588 52.210 54.472 53.258 54.410 51.400 5 4 1 53.752 -0.164

7 Seon 52.448 50.208 53.460 49.054 51.410 52.256 52.665 6 7 -1 52.640 -0.192

8 Oberwinterthur 52.386 52.667 51.808 50.600 52.008 53.059 5 5 0 52.217 0.169

9 Dietlikon 51.950 53.000 50.600 52.400 51.800 4 4 0 53.307 -1.357

10 Ober-Dürnten 51.753 51.600 50.800 51.609 53.002 4 7 -3 53.207 -1.454

11 Blickensdorf 51.400 51.800 53.000 49.200 51.600 4 5 -1 51.100 0.300

12 Flums 51.114 50.400 51.608 52.000 50.447 4 4 0 49.300 1.814

13 Affoltern a.Albis 50.957 50.809 47.800 49.800 52.208 51.009 5 6 -1 53.159 -2.202

14 Ossingen 50.669 50.856 50.008 49.008 49.609 51.000 50.810 6 5 1 52.572 -1.903

15 Niederweningen 49.530 50.255 49.409 47.000 51.456 4 2 2 23.150 26.380

16 Hasle-Rüegsau 39.800 0.000 52.200 53.600 53.400 3 4 -1 54.000 -14.200

17 Zollbrück 39.433 0.000 52.661 51.810 53.260 3 3 0 40.082 -0.649

18 Schwellbrunn 39.149 0.000 51.056 51.067 54.471 3 2 1 24.352 14.797

19 Stein 38.952 0.000 51.409 50.000 54.400 3 4 -1 50.663 -11.711

20 Weesen 38.450 52.200 0.000 49.800 51.800 3 5 -2 51.752 -13.302

21 Thun 25.550 0.000 0.000 50.200 52.000 2 3 -1 39.202 -13.652

22 Grächen 24.652 0.000 0.000 47.400 51.209 2 0 2 0.000 24.652

23 Höngg 24.250 0.000 0.000 49.400 47.600 2 2 0 27.150 -2.900

24 Andelfingen 23.400 0.000 0.000 51.000 42.600 2 0 2 0.000 23.400

25 Thunstetten 12.700 0.000 0.000 50.800 0.000 1 0 1 0.000 12.700

26 Stadtschützen Bern 12.450 0.000 0.000 0.000 49.800 1 0 1 0.000 12.450

27 Thalwil 11.800 47.200 0.000 0.000 0.000 1 0 1 0.000 11.800

28 Langenhard 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0 0 0.000 0.000

28 Neuhausen 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0 1 -1 13.750 -13.750

28 Niesen 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0 2 -2 26.500 -26.500

28 Utzenstorf 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0 2 -2 25.252 -25.252

28 Veltheim 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0 0 0.000 0.000

Aufsteiger

Auswertung des Sektions-Durchschnittes gemäss Reglement EASV Schiess-und Festreglement, Art. 14.5.
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